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Kıymetli okuyucularımız,

Eğitim , istikbalim izi sağlam  tem eller üzerine inşa ederken kü ltü rüm üzü  ve değerlerim izi 
geleceğe taşıd ığ ım ız uzun b ir yo ldur. H ızla değişen dünyada öğrencilerim izi geleceğe en 
iyi şekilde hazırlam ak  ad ına o n ların  vicdan sahib i, sürekli keşfeden ve heyecanını asla 
kaybetm eyen nesiller o lm aları için öğrencilerim izi m erkeze koyarak  tüm  çalışm alarım ızı 
titiz lik le  yü rü tüyoruz .

Sayın C um hurbaşkan ım ızın  him aye ve öncülüğünde, M illi Eğitim  B akanlığ ım ızın  
destekleriy le  ilim izde eğitim  a ltyap ısın ın  gelişm esine yönelik  o la rak  çok büyük ve önem li 
y a tırım lar gerçek leştirild i ve gerçekleştirilm eye de devam  ediyor. Eğitim  ad ına  yap ılan  
her yatırım , çak ılan  her çivi b izler için çok önem lidir. Bu anlam da ev la tla rım ızın  geleceği 
için inşa edilen eğitim  yuvalarım ızı yerinde inceleyerek on ların  daha nezih o rtam la rd a  
eğitim  alm aları için çalışm alarım ızı sü rdü rüyo ruz . Var o lan im kan ları en iyi şekilde 
değerlendirerek  ilim izin eğitim  ka litesin i yükseltm eyi hedefliyoruz.

C um huriyetim izin  100. Y ılı'na  u laştığ ım ız Türkiye Y üzyılında ecdadım ızın  bizlere em anet 
e ttiğ i bu to p rak la rı nice yüzy ıllara  u laş tırm ak , azmi ve kah ram an lığ ıy la  dünyaya örnek 
o lacak  ve C um huriyetin  ikinci yüzyılını ihya ve inşa edecek nesiller yetiştirm ek  b izlerin  
öncelik li hedefid ir. Bizler öğrencilerim izle b irlik te  100. Yıl coşkusunu  dolu dolu yaşıyor, 
ü lkem izin y arın la rın ı yönetecek, şekillendirecek  çocuklarım ıza m illi ve m anevi 
duygularım ızı aşılam aya devam  ediyoruz.

Ş anlıu rfa  İl M illi Eğitim  M üdürlüğü  o la rak  ev la tlarım ızı geleceğe hazırlam a yolunda 
verilen tüm  em ekleri ve o rtay a  çıkan güzel çalışm aları dergim izin 12.sayısı ile sizlerle 
b u lu ştu rm an ın  m utlu luğunu  yaşıyoruz. D ergim izin o lu ştu ru lm asında  emeği geçen tüm  
eğitim  cam iam ıza ve ekip a rk ad aş la rım a  teşekkür ediyorum . Yeni say ılarım ızda bu luşm ak 
üzere siz k ıym etli okuyucu larım ıza  keyifli okum alar ve esenlik ler d iliyorum .

Asım SULTANOĞLU  
Şanlıurfa İl M illî Eğitim Müdürü
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Değerli Okuyucularımız,

Eğitim ; insan ın  kendini bulup  o rtaya  ç ıkarm ası, kendi olm a çabasıd ır. 
E ğitim ciler o larak  bizler öğrencilerim izin  eğitim  yaşam larında  ve dünyayı 

keşfetm eleri sürecinde daim a on ların  yanındayız.

N ite lik li, özgüveni yüksek, bilim sel gelişm elere açık, m illi ve m anevi değerlerle 
donatılm ış nesiller ye tiştirm ek  ka lite li b ir eğitim  öğretim  ile m üm kün o lab ilir. 

Ş an lıu rfa  İl M illi Eğitim  M üdürlüğü  o larak  gerçekleştird iğ im iz tüm  
çalışm alarım ızda  öğrencilerim izi m erkeze a la rak , önyargısız , hoşgörü lü  ve 

sağduyulu nesiller yetiştirm eyi hedefliyoruz.

M üdürlüğüm üz bünyesinde kasım  ve a ra lık  ay la rında  gerçek leştirilen  eğitim  
tem alı çalışm aların  yer aldığı yeni sayım ızla sizleri selam lam anın m utlu luğunu  
yaşıyoruz. B akanlığım ız him ayesinde yürü tü len  tüm  çalışm aların  cam iam ız için 

faydalı olm asını tem enni ediyoruz. Y ayın sürecinde emeği geçen tüm  ilçelerim ize, 
öğretm enlerim ize, çalışm aları titiz lik le  inceleyen yayın kuru lum uza, dergim izin 

tasarım ında  emeği geçen çalışm a a rkadaşla rım ıza  teşekkür etm ek istiyorum .

81 Ç alıkuşu  Şan lıu rfa  dergisi o la rak  her sayım ızın daha  güzel çalışm aları 
içerm esi dileğiyle 81 ilim izdeki tüm  okurlarım ızı saygıyla selam lıyorum .

___________________________________________I
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SONSUZ BAĞLILIKLA 
CUMHURİYETİN İKİNCİ YÜZYILINA

Cumhuriyetin ilanının 100. Yılında 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı tüm yurtta olduğu gibi Şanlıurfa’da 
da coşkuyla kutlandı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programda günün anlamına uygun şiirler okundu. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Cumhuriyet Bayramı’na ilişkin mesajının okunmasının 
ardından Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak bir konuşma yaptı.

Vali Şıldak, “Cumhuriyetimizin yüzüncü 
yılının kutlama töreninde sizlerle birlikte 
olmak, bu haklı gururu vatandaşlarımızla 
paylaşmak hepimiz için bir şeref ve 
onurdur. Cumhuriyetimizin yüzüncü yılı 
kutlu olsun. Türkiye yüzyılının da 
başlangıcı olan yüzüncü yılımızın 
hepimize hayırlı olmasını, ülkemize güç, 
kuvvet, gelişme kazandırmasını temenni 
ediyorum. Yarınlara emin adımlarla, 
büyük umutlarla ilerliyoruz. Bugün 
içimizdeki vatan sevdasının, ülke 
sevgisinin daha da güçlendiği gündür. 
Bugün kararlılığın, iradenin en zirve 
noktaya taşındığı gündür.
Cumhuriyetimizin yüzüncü yılı kutlu 
olsun.” dedi.
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Kutlamalara Vali Hasan 
Şıldak’ın yanı sıra, Ak Parti 
Şanlıurfa Milletvekili Mehmet 
Ali Cevheri, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeynel Abidin 
Beyazgül, 20. Zırhlı Tugay 
Komutanı Tuğgeneral Mustafa 
Büyükköroğlu, Vali 
Yardımcıları, Kaymakamlar, 
Cumhuriyet Başsavcısı Cuma 
Çoban,

İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Mücahit Avkıran, 
Harran Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Tahir 
Güllüoğlu, İl Emniyet Müdürü 
Erdem Bildirici, İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu, 
kamu kurum ve kuruluşların 
temsilcileri, öğretmenler, 
öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı.

Vatandaşların törenlere yoğun 
katılımı dikkat çekerken 
sergilenen gösteriler beğeniyle 
izlendi. Okullardan karma 
olarak oluşturulan 100 kişilik 
kız öğrenci grubunun halk 
oyunları gösterisi ise büyük 
alkış aldı.
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Cumhuriyetimizin 100.Yılı
Resim Sergisi

Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlama 
etkinlikleri kapsamında Siverek İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 
resim sergisi düzenlendi.

Siverek'te 100 öğretmen ve öğrenci 
tarafından Cumhuriyetimizin 100. Yılına 
özel olarak hazırlanan serginin açılışı; 
Siverek Kaymakamı Musa Aydemir, 
Alay Komutanı Albay Tarkan Öztürk, 
Siverek Belediye Başkanı Ayşe Çakmak, 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, Eğitim Müfettişleri Başkanı 
Mehmet Vedat Küçükler, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Nuri Kapanoğlu ve ilçe 
protokolünün katılımıyla yapıldı.

Cumhuriyetimizi konu alan birbirinden 
başarılı çalışmalardan oluşan sergide 
emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimizi 
tebrik ediyoruz.
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SONSUZ SAYGI VE 
ÖZLEMLE o o

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının 85’inci 

yıldönümü münasebetiyle Şanlıurfa’da anma programı 

düzenlendi.

Osmanbey Şehitliğindeki anıta Şanlıurfa Valiliği ve 

Büyükşehir Belediyesi çelenklerinin sunulmasıyla başlayan 

anma etkinlikleri, iki dakikalık saygı duruşu, sirenlerin 

çaldırılması, saygı atışı ve bayrakların yarıya 

indirilmesiyle sona erdi.

Günün anısına şehitlik anı defterini imzalayan Vali Vekili 

Erinç Demir, “Nice zorluklar karşısında yılmadan, bu 

toprakların onurunu ve haysiyetini koruyarak küllerin 

içinden bir ‘cumhuriyet’ yaratan Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ü, vefatının 85. sene-i devriyesinde özlemle yâd 

ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Osmanbey Şehitliğindeki programın ardından törenler 

Onikiler Öğretmenevinde Kazancı Bedih Güzel Sanatlar 

Lisesi’nin düzenlediği etkinliklerle devam etti. Günün 

anlam ve önemini belirten konuşmalar, şiirlerin 

okunması, Atatürk’ün sevdiği türküler ve oratoryo 

gösterisinin sergilendiği etkinliklere Vali Vekili Erinç 

DEMİR, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mustafa 

BÜYÜKKOROĞLU, Büyükşehir Belediye Başkanı 

Zeynel Abidin BEYAZGÜL, İl Milli Eğitim Müdürü 

Asım SULTANOĞLU, protokol üyeleri, şehit yakınları, 

gaziler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.
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ŞANLIURFA'DA 
EĞİTİMDEN DAHA ÖNEMLİ 
_____ BİR ŞEY YOK

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak başkanlığında il ve ilçelerde yürütülen eğitim yatırımları ile uygulamaya 
başlanacak eğitim projeleri değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Şanlıurfa’da eğitim standartların ın  yükseltilmesi 

için var güçleriyle çalışacaklarının altını çizen Vali 

Şıldak, kentte yeni bir projeyi hayata 

geçireceklerini söyledi. Başarıyı İzleme ve 

Geliştirme Projesi (BİGEP) ile kentte eğitim 

kalitesine yeni bir parantez açacaklarını belirten 

Vali Şıldak, bu projede başarılı olanları 

ödüllendireceklerini ifade etti.

Valilik konferans salonunda eğitimden sorumlu Vali 

Yardımcısı Ahmet Fatih  Sungur, 13 ilçe 

Kaymakamı, İl M illi Eğitim  Müdürü Asım 

Sultanoğlu, İl Milli Eğitim Müdür Yardım cıları, 

şube m üdürleri ve İlçe Milli Eğitim Müdürleriyle 

bir araya gelen Vali Şıldak, çok çalışacaklarını, 

Şanlıurfa’da eğitim seferberliği ilan ettiğini ve 24 

saat eğitim için görev yapacaklarını 

vurguladı.M emleket ve Türkiye sevdalısı nesillerin 

yetişebilmesi için olumlu düşünüp bu konuda var 

güçleriyle çalışacaklarını kaydeden Vali Şıldak,

“ Eğitime insan odaklı bakıyorum , o yüzden de 

insana dokunmak adına böyle b ir çatı projeyi 

Burdur ve Balıkesir illerinde uyguladık. Çalışmanın 

ismi Başarı İzleme Ve Geliştirme Projesi, kısa adıyla 

BİGEP. İşin esrarı insanı hedef alması, insana 

dokunması, herkesin farkına varacağı şekilde 

kendini hissettiren b ir b irlik te lik  ruhu oluşturm ası, 

b ir yol haritasıd ır. M illî Eğitim  Bakanlığının bütün 

mevzuatına ve po litika larına  uygun, tamamen yerel 

dinam iklerle, yerel güçle hayata geçirilen, kendi 

insanımızın kendini motive etmesi ve ilin

tam amında bu farkındalığ ın  oluşmasını hedefleyen 

çatı b ir çalışma ve proje d iyebiliriz .” şeklinde 

konuştu.

Geniş katılım la gerçekleştirilen top lan tı, İl Milli 

Eğitim  M üdür Yardımcısı İsmail U ğur H atipoğlu  ve 

Şube M üdürü Ramazan K orkut tarafından mevcut 

durum değerlendirm esinin yapıldığı sunumun 

ardından, görüş ve önerilerinin değerlendirilmesiyle 

sona erdi.
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E ğitim e Yapılan  
Y a tırım , G eleceğe  

Y a tırım d ır!
İl M îllî Eğitim  Müdürü A sım  Sultanoğlu Siverek'te okul inşaat alanlarını ziyaret ederek,

incelemelerde bulundu.

24 derslikli Siverek Spor Lisesi, Spor Salonu ve Ertem köyünde yapımı devam eden 8 derslikli İlkokul/ Ortaokul inşaat 
alanlarını ziyaret ederek incelemelerde bulunan İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu yetkililerden çalışmalar ile ilgili 
bilgi aldı.

Devletimizin tüm imkanlarıyla, öğrencilerimizin daha kaliteli eğitim ortamlarına kavuşabilmesi adına yapmış olduğu eğitim 
yatırımlarının ziyaret ve denetiminde ilçe ilçe, köy köy dolaşan İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, Siverek 
temaslarında yaptığı açıklamada “Öğrencilerimize daha iyi eğitim imkanları sunabilmemiz, modern ve donanımlı eğitim 
alanlarına kavuşturmamız için devletimiz, Bakanlığımız ve Müdürlüğümüz birlik ve beraberlik içerisinde çalışıyoruz. Eğitime 
yapılan yatırımlar ülkemizin geleceğine yapılan yatırımlardır. Ertem köyündeki öğrencilerimizin hak ettiği ortamlarda 
eğitimine devam etmesi bizim için çok önemlidir. Bu anlamda devletimizden aldığımız destekle uzak yakın demeden 
çalışmalarımız devam edecektir” dedi.
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“2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 

Okul Yöneticileri Toplantısı” 

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak 

başkanlığında gerçekleştirildi.

Karaköprü Onikiler Öğretmenevinde düzenlenen toplantı üç 
oturum şeklinde yapıldı. Vali Şıldak’ın başkanlık ettiği 
toplantılara; Vali Yardımcısı Ahmet Fatih Sungur, İl Milli 
Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, il milli eğitim müdür 
yardımcıları, şube müdürleri ve her kademeden okul idarecileri 
katıldı.
İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu’nun toplantının 
açılış konuşmasında Şanlıurfa gibi yoğun gündemin ve 
meselelerin olduğu bir ilde eğitimi önceleyerek, bizleri 
önemseyerek bir gününü eğitime ve eğitimcilere ayıran 
Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak’a teşekkür ederek, eğitim 
öğretime yönelik mevzuat ve yönergelerde yapılan 
değişiklikleri anlatması ile başlayan toplantılar, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü AR-GE Koordinatörü Mahmut Cengiz 
tarafından “Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi” (BİGEP) 
sunumuyla devam etti.

"SEFERBERLİKHAVASINDA ÇALIŞM ALIYIZ ”

Toplantıda konuşan Vali Şıldak, eğitimin birinci öncelikleri 
olduğunu hatırlatarak, “Eksiklerimizi tespit ettik ve doğru 
kararlar almaya çalışıyoruz. Şu anda Millî Eğitim 
Bakanlığımızın desteğiyle 90 okulumuzun yapımı başlamış 
durumda. Yılsonuna kadar bir o kadar ihale edeceğimiz 
okulumuz var. Böylelikle 160-170 civarında okulumuzu bir, 
bir buçuk yıl içerisinde tamamlayarak eğitimin hizmetine 
sunmuş olacağız. Yeni bir planlamayla da 2024-2026 yılları 
arasındaki üç yıllık periyotta yapılmasını önereceğimiz 
okullarımızı tespit ettik. Bu okullarımızın sayısı da iki yüze 
yakın. Bunları da yaparsak Şanlıurfa’daki okul ihtiyacının 
büyük ölçüde çözüme kavuşturulmuş olacağını
söyleyebiliyoruz. Şanlıurfa’nın bir dönüşüme ihtiyacı var. 
Büyük düşüneceğiz, daha derin bir ufuk çizgisine odaklanacağız 
ve hep birlikte eğitim alanında çıtayı yükselteceğiz” dedi.
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B ir Gönül M eselesi:

F ilistin ’e in san i D estek
İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi ve 

İHH Şanlıurfa Temsilciliği işbirliği ile resim 

çalıştayı ve resim sergisi düzenlendi.

Balıklıgöl amfi yerleşkesinin 60 

öğrenciye ev sahipliği yaptığı 

çalıştaya İl Milli Eğitim Müdürü 

Asım Sultanoğlu, İl Milli Eğitim 

Müdür Yardımcısı İsmail Uğur 

Hatipoğlu, İHH Şanlıurfa Şube 

Başkanı Behçet Atilla, İnsani 

Yardım Platformu Başkanı 

Osman Gerem, öğretmenler ve 

öğrenciler katıldı. İl Milli Eğitim 

Müdürü Asım Sultanoğlu, 

Filistin’deki dram ve şiddeti 

öğrencilerin kendi duygu 

dünyalarıyla ifade

etmelerinin önemine vurgu 

yaparak, “Bu, insanlık adına 

oldukça önemlidir. Milli Eğitim 

Müdürlüğü olarak öğrencilerimizi 

milli ve manevi değerlerimiz 

konusunda bilgilendirmek bizim 

asli görevimizdir” dedi. 

Sultanoğlu, Gazze’deki saldırıları 

insanlık adına kabul edilemez 

olarak nitelendirdi.

Resim çalışmalarının sonucunda 

ortaya çıkan eserler, Balıklıgöl’de 

bir resim sergisi ile taçlandırıldı.
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İy i  ki V a r s ın
Öğretmenim

24 Kasım Öğretmenler Günü 
tüm Türkiye’de olduğu gibi 
Şanlıurfa’da da çeşitli 
etkinliklerle kutlandı.

Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde düzenlenen 
törende İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu 
tarafından Şehit Öğretmenler Anıtına çelenk sunumu ile 
başlayan 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri 
Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak’ın İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu ve öğretmenleri makamda ağırlamasıyla 
devam etti.

Karaköprü Onikiler Öğretmenevi’nde "Benim Adım 
Öğretmen” konulu resim sergisi ve Şehit Mustafa Kerpiç 
ÇPAL tarafından hazırlanan kutlama programına 
Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, il protokolü, kamu kurum 
ve kuruluşların temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı.

24 Kasım Öğretmenler Gününde eğitim şehitlerini anarak 
konuşmasına başlayan Vali Hasan Şıldak ise, “Bir 
öğretmenin belki de toplumumuza, ülkemize, Türkiye 
Cumhuriyeti devletine ve milletimize kazandırabileceği en 
büyük değer sevdasıyla, bayrak sevgisiyle, ülke sevgisiyle 
yetişmiş gençlerimizi ve çocuklarımızı topluma 
kazandırmak, onları donanımlı ve birikimli olarak 
geleceğe hazırlamaktır.” dedi.
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İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu her meslek grubunun özel ve değerli olduğunu belirterek başladığı konuşmasının 
devamında “Siz yalnızca kitaplarda yazan bilgileri öğretmiyorsunuz; aynı zamanda öğrencilere hayatı anlamlı kılan 
değerleri, sevgiyi ve paylaşmayı aşılıyorsunuz. Her birinizin bizim için çok kıymetli olduğunu ifade ederek, en kalbi 
duygularımla 24 Kasım Öğretmenler Günü’nüzü kutluyorum. Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 
üzere, şehit öğretmenlerimize ve ebedi âleme irtihal etmiş olan bütün öğretmenlerimize sonsuz rahmet diliyorum.” dedi.

Yapılan konuşmaların ardından emekli olan öğretmenlere Vali Hasan Şıldak tarafından Hizmet Şeref Belgesi verildi. 
Aday öğretmenlerin yemin töreninin de gerçekleştirildiği programda şiirler, tiyatro gösterileri de sahnelenirken, program 
müzik dinletisi ile sona erdi.
Öte yandan 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle Vali Şıldak tarafından öğretmenlere özel yemek programı 
düzenlendi. Program davetine katılan öğretmenlere minnet duygularını ifade eden Vali Şıldak, emeği geçenlere teşekkür 
etti.
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se v g iy l e  ö ğ r e t e n  k ö y
Ö âA etm m /eitne ZİYARET

İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, 24 Kasım 

Öğretmenler Günü dolayısıyla Haliliye ilçesine bağlı Mutluca 

Köyü Emine Koç İlkokulu ve Ortaokulunu ziyaret ederek 

öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kutladı.

Okul ziyaretinde okul müdürü Mehmet Toğa ve öğretmenler 

tarafından karşılanan Sultanoğlu, sınıfları gezerek 

öğrencilerle sohbet etti.

Öğretmenler odasında öğretmenler ile bir araya gelen İl Milli 

Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, “Öğretmenlik mesleği 

insanların hayatına temas edebileceğiniz bir meslek. Her 

mesleğin iyi yapıldığı takdirde bir kutsallığı vardır fakat 

öğretmenler insan yetiştiren, çocuklarımızın hem akademik 

anlamda hem de iyi ve vicdanlı bireyler olarak yetişmesinde en 

önemli aktörlerdir. Biz iyi insanlar yetiştirirsek toplum da iyi 

olacaktır. İnanıyorum ki sizler hiçbir fedakârlıktan 

kaçınmadan öğrencilerimizin eğitimi için canla başla 

çalışıyorsunuz. Bizler de 24 Kasım Öğretmenler Günü 

vesilesiyle bu güzel köyün fedakâr öğretmenleri ile birlikte 

olup Öğretmenler Gününüzü kutlamak, yaptığınız fedakârlık 

için teşekkür etmek istedik.” dedi.

Okul Müdürü Mehmet Toğa ise, ziyaretten dolayı 

Sultanoğlu'na teşekkür ederek, "İl Milli Eğitim 

Müdürümüzün ziyareti bizleri çok mutlu etti. Öğretmenler 

Günümüzü kutlayarak bizim moral ve motivasyonumuzu 

yükseltti." dedi.

ŞAN Lk ». k  
M U TLUC A Elv 
ORTAOKULU
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YÜZYILIN MİRASI GELECEĞİ
BİLGİ İLE İNŞA EDİYORUZ

Şanlıurfa Valiliği himayelerinde, İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde AR-GE Birimi ve Ölçme ve Değerlendirme Merkezi 
tarafından düzenlenen Cumhuriyetin 100. Yılı temalı bilgi yarışması finali Karaköprü Onikiler Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulu konferans salonunda yapıldı.

Şanlıurfa Vali Yardımcısı Ahmet Fatih Sungur, İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
İsmail Uğur Hatipoğlu, merkez ilçe milli eğitim müdürleri, 
öğretmen ve öğrencilerin katıldığı bilgi yarışması finalinde 
öğrencilerimiz bilgilerini yarıştırdılar

Karaköprü Milli İrade Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
Haliliye ÇEAŞ Anadolu Lisesi, Eyyübiye Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri Cumhuriyetimizin 100. Yılına özel 
olarak düzenlenen bilgi yarışmasında T.C. İnkılap Tarihi ve 
Atatürkçülük derslerinden oluşan 15 soruya cevap vererek 
bilgi ve birikimlerini sergilediler.

Kıyasıya mücadeleye sahne olan bilgi yarışmasında Haliliye 
ÇEAŞ Şanlıurfa Anadolu Lisesi birinciliği kazanırken, 
Karaköprü Milli İrade Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ikinci, 
Eyyübiye Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi üçüncü oldu.
Genç nesillerimizin bilgi ve yeteneklerini sınamak, öğrenmeye 
olan ilgilerini teşvik etmek, Türkiyemizin aydınlık geleceğine 
katkıda bulunmalarına olanak sağlamak amacıyla düzenlenen 
Cumhuriyetin 100. Yılı temalı bilgi yarışması Şanlıurfa Vali 
Yardımcısı Ahmet Fatih Sungur ve İl Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu tarafından dereceye giren öğrencilere 
ödüllerinin ve jüri üyelerine teşekkür plaketlerinin verilmesinin 
ardından günün anısına çekilen fotoğraf ile son buldu.
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Suruç Yeni
Okullarına Kavuşuyor

İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, Suruç'ta yapımı 
devam eden 16 derslikli Suruç Spor Lisesi ve spor salonu 
inşaatı, Suruç Dinlence 32 derslikli Ortaokulu inşaatı ve Suruç 
Ramil (Yenişehir) 32 derslikli ortaokul inşaat alanlarında 
incelemelerde bulunarak yetkililerden çalışmalar ile ilgili bilgi 
aldı.

Temaslarına ilçe milli eğitim müdürlüğü bünyesinde taşımalı eğitim 
öğrencilerinin yemeklerinin hazırlandığı yemekhane ile devam eden İl 
Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu yemekhane çalışanlarından 
bilgi alarak yemeklerin hazırlanması aşamasında hijyen ve iş güvenliği 
kurallarına bilhassa özen göstermelerini istedi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile devam eden ziyaretlerde ilçenin genel 
durumu, yapılan çalışmalar ve yapılması düşünülen projeler ile ilgili 
Suruç İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Han Özdemir'den bilgi alan 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu müdürlük çalışanlarının 
odalarına yaptığı ziyaretlerin ardından tüm çalışanlara özverileri ve 
emekleri için teşekkür etti.
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EĞİTİM
UMUDUN
KAYNAĞI,
BARIŞIN
ANAHTARIDIR

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. 
Nazif Yılmaz başkanlığında ilimizde 
gerçekleştirilen Eğitim, İstişare ve 
Koordinasyon Toplantısı’nda Fırat 
Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı 
Harekâtları ile terörden 
arındırılarak güvenli hale getirilen 
bölgelerde yürütülen eğitim 
öğretim faaliyetleri değerlendirildi.

Toplantıya; Yükseköğretim ve Yurt 
Dışı Eğitim Genel Müdürü Fethi 
Fahri Kaya, Kilis, Hatay, 
Gaziantep, Şanlıurfa illerinin 
Koordinatör Vali Yardımcıları, İl 
Millî Eğitim Müdürleri, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı,
Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Gaziantep Üniversitesi, Diyanet 
İşleri Başkanlığı, Maarif Vakfı, 
Yunus Emre Enstitüsü, AFAD ve 
Kızılay temsilcileri katıldı.

Toplantıda; Fırat Kalkanı, Zeytin 
Dalı ve Barış Pınarı Harekâtları ile 

terörden arındırılarak güvenli hale 
getirilen bölgedeki eğitim öğretim 
faaliyetlerinin iyileştirilmesi için 
yürütülen çalışmalar ele alındı.

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. 
Nazif Yılmaz, bölgedeki eğitim 
öğretim faaliyetlerinin 
iyileştirilmesi için tüm kurum ve 
kuruluşların iş birliği içinde 
çalıştığını belirtti. İl 
koordinatörlerinin bölgelerinde 
yapılan çalışmalar ile ilgili sunumu 
ve katılımcı önerilerinin istişaresi 
sonrası iyi dilek temennileriyle 
toplantı son buldu.
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Ölçme, Değerlendirme ve 
Sınav Hizmetleri Genel Müdürü 
Kemal Bülbül İlimizi Ziyaret Etti

Ziyaret kapsamında İl Millî Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu ve Daire Başkanı Hüseyin 
Daldal ile birlikte Ölçme Değerlendirme 
Merkezi personeli ile toplantı düzenleyen 
Genel Müdür Kemal Bülbül gerçekleştirilen 
çalışmalar için teşekkür etti.

Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdür Kemal Bülbül, Şanlıurfa temasları 
kapsamında İl Millî Eğitim Müdürlüğüne ziyarette bulundu. İl Millî Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu 
ile görüşen Kemal Bülbül daha sonra Şanlıurfa Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Urfa Anadolu Lisesini 
ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi.

Şanlıurfa Sosyal Bilimler Lisesinde 
öğrencilerin düzenlediği kermesi ziyaret 
eden Kemal Bülbül, Urfa Anadolu Lisesine 
geçerek öğretmenlerle bir araya geldi ve 
öğretmenler odasında gerçekleştirilen 
toplantıda, MEB Ölçme Değerlendirme 
Yönetmeliği ile ilgili yapılan çalışmalarla 
ilgili istişarelerde bulunarak öğretmenlerin 
görüşlerini dinledi.



T̂AKIMI

ŞANLIU
BÜYÜK

ŞANLIURFA'DA EĞİTİMDE 
ULUSLARARASILAŞMA İVME KAZANDI

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından merkez ilçelerde görevli öğretmenlere Erasmus, TÜBİTAK, 
Teknofest ve E-twinning ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı.

Toplantıda konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, proje başvurularının önemine dikkat 
çekerek, "Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
bizler, sizlerin yaptığı değerli çalışmalarla varız ve 
bugün de burada gerçekleştirdiğimiz projelerin sunumu 
için bir aradayız. Ülkemizin millî teknolojilerini 
geliştirmeyi hedefleyen ilk ve tek festivali olan 
Teknofest’te Şanlıurfa olarak 2876 takım ile başvuru 
yaptık ve 11 takımımız derece aldı. 5 takımımız finale 
kaldı. E-twinning projeleri kapsamında öğretmenlerimiz 
101 Avrupa Kalite Etiketi ve 403 Ulusal Kalite Etiketi 
almaya hak kazandı. Tübitak 4006’da 114 projemiz, 56 
Bilim Söyleşisi projemiz, Tübitak 4007’de 1 projemiz 

desteklenmeye, araştırma projelerinde 22 projemiz ödül 
almaya hak kazandı. 2021 yılında kurumumuz Türkiye 
Ulusal Ajansı tarafından akredite kurum olarak kabul 
edilmiştir. Bu eğitim öğretim yılı için tüm akreditasyon 
türlerinde toplamda 534.002 Euro hibe alınmış olup 
geçtiğimiz yıl başlayan ve hala devam eden 
hareketliliklerde toplamda 397 öğretmenimiz ve 366 
öğrencimiz yer almıştır.

Bu çalışmalara gönüllü olarak katılan öğretmenlerimizi ve 
öğrencilerimizi yürekten tebrik ediyor, şehrimizin eğitim 
hayatında bizlere destek ve katkı sunan Sayın Valimize, Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza, belediyelerimize ve tüm paydaş 
kurumlarımıza tekrar teşekkür ediyorum." dedi.
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HAYATI
PAYLAŞMANIN 
ÖNÜNDE 
ENGEL YOKTUR

İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, 3 

Aralık Dünya Engelliler Günü etkinlikleri 
kapsamında Eyyübiye Emine Demirkol Özel 
Eğitim Uygulama Okulu’nun öğretmenleri ve 

özel öğrencileri tarafından düzenlenen 

programa katıldı.
İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu 

programda yaptığı konuşmasında, engelli 
bireylerin toplumun önemli bir parçası 
olduğunu belirterek, engelli bireylerin toplumla 

bütünleşmesi ve hayata katılımının artırılması 
için hepimize görevler düştüğünü söyledi ve 
öğretmenlerimize gösterdikleri hoşgörü ve sevgi 
için teşekkür etti.
Hayatı paylaşmanın önünde engel olmadığını 
gösteren, sevgi ile hazırlanan programda 

öğrencilerin; playback yapılan şarkıları, 
koreografı, spor ve halk oyunu gösterileri 
katılımcılar tarafından beğeni ile izlendi. 
Program, İl Milli Eğitim Müdürü Asım 

Sultanoğlu ve katılımcıların öğrencilere hediye 
vermesinin ardından günün anısına çekilen 

fotoğraf ile sona erdi.
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YERLİ MALI HAFTASI'NDA
MİNİK ELLER BÜYÜK İŞLER YAPTI

il Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, Karaköprü ilkokulu 
2/D sınıfı öğretmen, öğrenci ve 
velilerin birlikte hazırladığı Yerli 
Malı Haftası etkinliğine katıldı.

Bir etkinlikte tanıştığı 2/D sınıfı 
öğrencisi Muhammed Yusuf Çelik’in 
davetini karşılıksız bırakmayan il 
Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, Yerli Malı Haftası 
etkinliğinde birbirinden 
öğrencilerin arasında güzel bir g 
geçirdi.

El sanatları, bakır, dokuma kilim, el 
irgüleri gibi yöresel ürünlerin yanı sıra 
ilimize özgü geleneksel lezzetlerin 
sergilendiği etkinliğe katılan il Milli 
Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, yerli 
malı kullanmanın ülke ekonomisine, 
kültürüne ve tanıtımına önemli 
katkıları olduğunu vurguladı.
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Etkinlik sonunda, il Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu, davetleri 
için 2/D sınıfı Öğretmeni Yeliz 
Öksüzoğlu ve öğrencilerine teşekkür 
etti.
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"EPALE"
BÖLGE

TOPLANTISI

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ev sahipliğinde "Avrupa’da Yetişkin 
Öğrenimi Elektronik Platformu 
(EPALE) Bölge Toplantısı" 
gerçekleştirildi.

3 gün süren toplantıya İl Milli Eğitim 
Müdürü Asım Sultanoğlu, Milli 
Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu
Öğrenme Genel Müdürlüğü İdari İşler 
Daire Başkanı Sedat Seçkin Bozkurt, İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail 
Uğur Hatipoğlu, İl Milli Eğitim Şube 
Müdürü Kenan Yada, bölge
temsilcileri ve yetişkin eğitimi alanında 
çalışanlar katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu, bölgemiz adına bu denli 
önemli bir projenin kamp programına 
ev sahipliği yapmanın büyük mutluluk 
olduğunu belirtti.

Toplantıda, EPALE platformunun 
tanıtımı, platformda yer alan eğitim ve 
materyaller, platformun kullanımı ve 
geliştirilmesi için yapılması gereken 
çalışmalar gibi konular ele alındı.
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RENCİLERİ. 
PROJELERİNİ SERGİLEDİ

İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, Karaköprü Bilim ve Sanat Merkezi öğretmen ve öğrencileri tarafından 
hazırlanan müzik dinletisi ve 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarı’na katıldı ve inceleme, araştırma ve teknoloji-tasarım 
alanlarında hazırlanan projeleri inceleyerek öğrencilerden bilgi aldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, "Öğrencilerimizin bu tür projelerle kendilerini geliştirmeleri ve yeteneklerini 
keşfetmeleri çok önemli. Bu tür etkinlikler, öğrencilerimizin bilimsel düşünme becerilerini geliştirmelerine ve özgüven 
kazanmalarına yardımcı oluyor. Bu vesileyle, öğrencilerimizi ve öğretmenlerini tebrik ediyorum." dedi.

Bilim Fuarı, öğrencilerin projelerini sergilemeleri ve ziyaretçilerle bilgi alışverişinde bulunmaları için bir fırsat oldu.
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Hayat Boyu Öğrenme 
Faaliyetleri Değerlendirm e 
Toplantısı

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hayat Boyu 

Öğrenme Şube Müdürü Kenan Yada 

başkanlığında Siverek İlçe Milli Eğitim 

Şube Müdürü Ahmet Akçalı ve 13 Halk 

Eğitimi Merkezi Müdürünün katılımıyla 

Siverek’te gerçekleştirilen toplantıda 

ilimizin hayat boyu öğrenme 

faaliyetlerinin ihtiyaca uygunluğu, 

niteliği, üretime ve istihdama katkısı, 

bireysel gelişim, bireylerin hayatlarına 

yön veren ve hayata dokunan eğitimlerin 

teşvik edilmesi, yetişkin eğitiminin önemi 

ve ülkemize sağladığı yararlar konusunda 

değerlendirmeler yapıldı.

Toplantı sonunda, ilimizde hayat boyu 

öğrenme faaliyetlerinin daha da 

geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için 

yapılması gereken çalışmalar konusunda 

görüş birliğine varıldı.
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Meslek Lisesi 
Öğrencilerimiz 
Hollanda ve Belçika’da 
Staj Yapacaklar

İİl Milli Eğitim Müdürlüğü liderliğinde yürütülen Mesleki Eğitim 

Akreditasyon Projesi kapsamında, Viranşehir Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ve Akçakale Altınbaşak Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nden 10 öğrenci ve 2 refakatçi öğretmen Hollanda’nın 

Eindhoven şehrinde, Bozova Atatürk Barajı ÇPAL ve Siverek 

Sultan Alparslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 10 

öğrenci ve 2 refakatçi öğretmen Belçika’nın Gent şehrinde 30 

günlük staj faaliyeti gerçekleştirecek.

Staj faaliyeti öncesi İl Milli Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu’nu 

ziyaret eden öğretmen ve öğrenciler staj faaliyeti hakkında bilgi 

paylaşımında bulundular.
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Bağımlılıkla
Mücadele
Eğitimleri

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE Birimi ve Özel Eğitim Rehberlik 
Birimi işbirliğiyle Türkiye’de 
bağımlılıklarla mücadele kapsamında İl 
Müftüsü Ramazan TOLAN’ın da 
katılımıyla beş merkez, bir ilçe lisesi 
olmak üzere toplam 6 okulda 1250 
öğrenciye bilinçli teknoloji kullanımı, 
tütünün zararları ve zararlı maddelerle 
mücadele konusunda önleyici eğitimler 
verildi.

Milli Eğitim Bakanlığı müfredat planına dâhil olan bu eğitimler, uzman kişiler tarafından farklı 
okullarda eşgüdümlü olarak uygulandı ve öğrenciler üzerinde olumlu etkiler bıraktı.
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Her Şeye Rağmen 
Başarm alıyız İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 

organize edilen programda kişisel 

gelişim- motivasyon uzmanı ve yazar 

Osman Güzelgöz okul müdürlerine 

konferans verdi.

Karaköprü Onikiler Öğretmenevinde 

gerçekleştirilen programda konuşan 

Güzelgöz "Bedenimizdeki fazlalıkların 

bizi rahatsız etmesi kadar zihnimiz ve 

ruhumuzdaki fazlalıklarımızdan da 

kurtulmak için çaba göstermeliyiz." 

dedi.

Osman Güzelgöz eğitimci, öğretmen 

ve eğitim yöneticisi olmanın çok ciddi 

ve önemli sorumlulukları olduğunu 

hatırlatarak "Her şeye rağmen başarılı 

olmak, bütün zorlukları ve 

imkansızlıkları yenerek çocuklarımızı 

geleceğe hazırlamak zorundayız" 

sözleri ile devam ettiği konferansında 

şunları söyledi:

"Bu ülke, bu memleket, çocuklarımız, 

gençliğimiz bizim için her şeye değerse 

bunun için her şeye rağmeni 

başarmalıyız. Başarmak için de 

kendimizin en iyi versiyonu olmak 

durumundayız."
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İYİLİK MARATONU

Ortaöğretim öğrencilerine yönelik yürütülen İyilik Maratonu Projesi her hafta farklı görevlerle 

uygulanmaya devam ediyor. Öğrenciler kurdukları dörder kişilik gruplarla etkinliklere etkin bir 

şekilde katılım sağlıyor. Toplamda altı hafta sürecek projenin final dönemine girildi. Altı haftanın 

toplamında en yüksek puanı alan takım bir haftalık geziye katılmaya hak kazanacaktır. Öğrencilerimiz 

son hafta görevi olarak röportaj yaparak Youtube’a yükleyeceklerdir. Videolardan en yüksek puanı 

alan takım kazanacaktır.

Öğrencilerin yüksek motivasyon ve heyecanla takip ettikleri İyilik Maratonu projesi ilçemizde 7'den 

70'e büyük bilgi topladı.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ ŞİİR 
DİNLETİSİ BÜYÜK İLGİ TOPLADI

Cumhuriyetin 100. Yılı 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında ilçemizde görev yapan 

öğretmenlere yönelik şiir dinletisi etkinliği düzenlendi. Türk Dili ve Edebiyatı ile müzik 

öğretmenlerinin görev aldığı program büyük beğeni topladı. Özgün bir konseptte hazırlanan programa 

öğretmenlerimiz ve aileleri yoğun katılım sağladı. Programda depremde vefat eden öğretmenlerimiz de 

anıldı.
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Ö ğ r e t m e n l e r

Gü n ü

24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında ilçede görev yapan 
öğretmenler arasında voleybol ve tenis turnuvaları düzenlendi. Kıyasıya 
mücadelelerin yaşandığı turnuvalar büyük bir coşku ile takip edildi. Turnuvalarda 
şampiyon olan ve dereceye giren takımlar ile öğretmenlerimiz 24 Kasım Öğretmenler 
Günü programında ödüllendirildi.
Birecik Kaymakamı Ramazan CANKALOĞLU ile ilçe Milli Eğitim Müdürü Mehdi 
TURGUT dereceye giren öğretmenlerimizi tebrik ettiler.

ÖĞRETMENLER ARASI
S P O R

M Ü S A B A K A L A R I
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CEYLANPINAR 
‘DOĞA İÇİN EL ELE’

VERDİ

Ceylanpınar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından “Doğa İçin El Ele” projesi hayata 
geçirildi. "Çöpleri değil, geleceği 
biriktiriyoruz. Siz de atıkları azaltarak 
dünyayı daha yaşanabilir bir yer haline 
getirin." sloganıyla yola çıkıldı. Doğaya ve 
doğal yaşama dikkat çekmek, insanların 
doğaya olan saygısını ve sevgisini artırmak,

doğa dostu davranışları teşvik etmek amacıyla 
başlatılan projeye tüm okul kademeleri katıldı. 
Atıklar tüm kademelerde okul bahçelerinde ve 
aynı zamanda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından belirlenmiş olan Kepez bölgesinde 
100 gönüllü öğretmen ve idareci tarafından 
toplandı.
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"PA TİKA PROJESİ” SOĞUK KIŞ GÜNLERİNDE PA TİLİ 
DOSTLARIMIZA SICAK BİR YUVA OLUYOR.

Günümüzde kentleşme ve çevresel değişiklikler, sokak 
hayvanlarının yaşam koşullarını olumsuz yönde 
etkilemektedir. Toplum olarak sokak hayvanlarına 
destek olacak projeler geliştirmek önem 
kazanmaktadır. Bu amaçla, Ceylanpınar İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki tüm kademelerde 
‘Hayat Onlarla Çok Daha Güzel’ sloganıyla hayata 
geçirilen proje kapsamında okullarda öğrenciler ile 
birlikte sokak hayvanları için yuvalar ve mama kapları 
yapıldı. Okullarda ‘PATİKA’ yuvaları yapılarak patili 
dostlara sıcak bir yuva sağlanmasının yanı sıra 
öğrencilerin öğle yemeklerinden artan yemekleri patili 
dostları ile paylaşmaları; gıda israfının farkına 
varılmasına ve merhamet duygularının geliştirilmesine 
katkıda bulunmaktadır.

(6YALNIZ DEĞİLSİN

‘ S E V G İ  V A R S A ,  
E N G E L  Y O K T U R ! »

“Yalnız Değilsin” projesi kapsamında ‘Sevgi Varsa, 
Engel Yoktur!’ sloganıyla ilçe genelinde engelli 
yaşamı kolaylaştırma ve farkına varma çalışmaları 
yapıldı. Okullarda öğrencilerin engelli yaşamı 
deneyimlemesi ve empati kurulabilmesi için 
engellilerin günlük yaşamındaki zorlukları simüle 
eden aktiviteler gerçekleştirildi, engelli türlerini 
öğrenmeleri için eğitici videolar izletildi, çeşitli 
etkinlik ve uygulamalar yaptırıldı. İlçede bulunan 
özel gereksinimli öğrenciler Ceylanpınar İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sayın Zeydan KURT’u makamında 
ziyaret etti. İlçe bünyesindeki Özel Uygulama Okulu 
öğrencileri diğer okullar tarafından ziyaret edilerek 
farkındalık çalışmaları gerçekleştirildi.
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BALIKLIGÖL’DE KÜLTÜRÜ 
YAŞATAN RESİM YARIŞMASI

"Cumhuriyetin 100. Yılı” kapsamında ilkokul, ortaokul 
ve lise öğrencilerimizin yer aldığı Cumhuriyet 
değerlerine sahip çıkacak, inancını, tarihini, kültürünü, 
milletini ve bütün insanlığa karşı görevlerini bilen bir 
gençliğin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla "100. 
Yılında Cumhuriyet" konulu resim yapma etkinliği 
müzik korosu eşliğinde Balıklıgöl’ de düzenlendi.

Etkinliğe İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet DEMİR ve 
Şube Müdürü Seyfullah ÖZDEMİR de katılarak 
öğretmen ve öğrencilerimizin heyecanlarına ortak 
oldular.

YAŞASIN CUMHURİYET

Bilim Anaokulunda 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı coşkusu tüm öğrenci ve 
öğretmenlerimiz tarafından yaşatıldı. 100. 
Yılında Cumhuriyet, öğretmenlerin 
rehberliğinde öğrencilerimizin çeşitli 
etkinlikleri ve gösterileriyle daha renkli ve 
coşkulu bir şekilde kutlandı.

GENÇLİK MERKEZİ KİTAPHANESİ AÇILDI

ŞURKAV koordinatörlüğünde Eyyübiye ’de kurulan 
"Gençlik Merkezi Kitaphanesi " açılış törenine Vali 
Yardımcısı Ahmet Fatih SUNGUR, Eyyübiye 
Kaymakamı Mustafa Hamit KIYICI ve İlçe Milli Eğitin 
Müdürü Ahmet DEMİR katıldı.
Açılışta, kurdele kesiminden sonra kitaphaneye 
geçilerek öğrencilerle sohbet edildi.
Kitaphanede araştırma için bir bilgisayar atölyesi ve 
6300 adet kitap mevcut olup öğrencilerimizin 
gelişimine katkı sağlayacak alternatif bir mekan 
oluşturulmuştur.
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SENİNLE
SONSUZA

SONSUZ ÖZLEMLE

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 85. yılında Vergili Hüseyin İlk/ 
Ortaokulunda “Atatürk’ün Çocukları” gösterisi ve şiirler eşliğinde büyük bir saygı ve özlem içerisinde 
anma töreni gerçekleştirildi.
O dünya üzerinde yetişmiş büyük bir lider, dahi ve yenilikçidir. Türk milleti olarak Atatürk’ü büyük bir 
saygı ve sevgiyle anıyor ve onun hatırası önünde saygıyla eğiliyoruz.

ÇEVRECİ ROBOTLAR
Robotlar geçmişten beri insanoğlunun üzerinde çalıştığı en ilgi çekici 
oyuncaklardan birisidir.

Akılı robotların çocuklarla fiziksel ^tivkd^ yapabilmeleri, tıpkı bir 
insan gibi görebiliyor ya da hissedebiliyor olmaları çocuklarla makineler 
arasında gelecekte bağ oluşturulabileceği öngörüsünü desteklemektedir. 
Aynı zamanda bir çocukla iyi bir arkadaş olup onun öğrenmesini 
kolaylaştırabilirler.

Bu bağlamda Tuzluca Mahmut Peltek İlT O d aol*  öğrencileri 
teknoloji ve tasarım dersinde ”Çevreci Robotlar” temasıyla geri 
dönüştürülebilir malzemelerden oluşan tasarımlar yaptılar- Etkinliğe 
özveriyle katılan tüm öğrencilerimizi tebrik ederiz.
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HARRAN'DA
AKŞAM
ETÜTLERİ

E
kim ayı itibariyle Harran ilçesinde eğitimi desteklemek amacıyla 

gönüllü akşam etütleri yapılmaya başlandı. Her kademeden 

öğrencinin katıldığı akşam etütleri öğretmen, öğrenci işbirliğiyle 

öğrencilerin akademik başarılarının desteklenerek artırılmasını ve 

dezavantajlı durumların takip edilerek gelişimlerine katkı 

sağlamayı amaçlayan bir projedir.

Harran İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen bu projede okul, veli 

arasındaki iletişim ve işbirliğini güçlendirmek, öğrencilerin akademik motivasyonunu 

artırmak, evinde çalışma alanı bulunmayan, ödevlerini yapmakta zorluk çeken 

öğrencilere destek olmak amaçlanmıştır.
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ÖRAV
HARRAN’DA

I------------------------------------------------------- 1

Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) 2-3 
Aralık 2023 tarihlerinde Harran Borsa 
İstanbul Anadolu Lisesinde aday 
öğretmenlere yönelik 'Öğrenen Lider 
Öğretmen' eğitimi vermiştir. Bu 
eğitimde öğretmenlerin entelektüel, 
kişisel, mesleki, duygusal ve sosyal 
gelişimlerinin desteklenmesi
hedeflenmiştir.

İçerik, öğretmenlerin öğrenmeyi 
öğreten liderler olarak gelişmeleri 
amacıyla oluşturulmuştur. Eğitim, 
yaparak yaşayarak öğrenmeye uygun 
kurguda düzenlenmiştir. Eğitimler 
sırasında küçük gruplarla yapılan 
çalışmalar sayesinde her bir öğretmen 
kendini daha kolay ifade edebilmekte, 
her birinin grup içi etkileşimlerdeki 
rolü artmakta ve kazanımları fazla 
olmaktadır.
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FİLİSTİN'DE 
ÇOCUK OLMAK
20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü 

kapsamında Hilvan’da bulunan merkez 

anaokulları sponsorluğunda düzenlenen

"Filistin'de Çocuk Olmak” adlı resim, şiir ve 

kompozisyon dallarında gönüllü

öğretmenlerimizin ortaya koymuş olduğu eserler 

ile Filistin'de acı içindeki çocuklara ve yaşanan 

sıkıntılara yönelik farkındalık oluşturmak 

hedeflenmiştir.

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü gibi özel 

bir günde dünyadaki tüm çocukların huzur, 

güven ve sağlık içinde yaşamasını hayal ederken 

Filistin'de yaşanan korkunç katliamlar hepimizi 

derinden üzmüştür. Bu amaçla bir nebze de olsa 

farkındalık oluşturmak adına Hilvan'daki 

merkez anaokulları işbirliğiyle kurulmuş olan 

Eğitime Geç Kalma Platformu tarafından 

öğretmenler arası yarışma düzenlenmiştir. 

Hassasiyet göstererek yarışmamıza katılan tüm 

öğretmenlerimizi yürekten kutluyoruz.
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H ılvan’dan Gazze’ye Uzanan Yardım  Eli

■

Kasım ayında Hilvan ilçesinde yapılan İlçe Milli Eğitim 
Müdürleri toplantısında alınan karar gereği Hilvan İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm kurumlarda zulme 
uğrayan Filistin halkına destek olmak amacıyla "Gazze'ye 
Yardım Kampanyası" düzenlendi.

Günlerdir yoğun saldırılar altında yaşam mücadelesi veren 
Filistinli kardeşlerimiz için düzenlenen yardım 
kampanyasında öğrenci, öğretmen ve velilerin desteğiyle 
toplanan yardımlar İHH İnsani Yardım Vakfı aracılığıyla 
Gazze'ye ulaştırıldı.

Güzelin ve iyinin temsilcisi olma misyonuyla görevlerini ifa 
etmeye çalışan öğretmenlerimiz Çevreme Duyarlıyım 
Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi kapsamında 
öğrencilere aşıladıkları sevgi, merhamet, birlik ve 
beraberlik gibi değerlerin yanı sıra yürütülen ‘‘Gazze'ye 
Yardım Kampanyası’’ ile yardımlaşma bilincini de 
öğrencilerde oluşturmaya devam ediyorlar.

HİLVAN KAN BAĞIŞINDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ

Hilvan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle 
"Kan Acil Değil Sürekli İhtiyaçtır" sloganıyla başlatılan kan bağışı etkinliğinde 
236 ünite kan toplandı.

Kan bağışındaki düşüşe dikkat çekmek, Türk Kızılayı’na duyulan güveni tazelemek 
amacıyla başlatılan kan bağışı kampanyasında bir günde en fazla kan bağışında 
bulunan ilçe olarak Hilvan ilçemiz Türkiye'de birinci oldu.

Hilvan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü personeli ve vatandaşların kan bağışına 
gösterdikleri ilgiden dolayı duydukları memnuniyeti dile getiren İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sinan ATEŞ "Öğretmenler günü vesilesi ile her sene olduğu gibi bu sene de 
öğretmenlerimiz ve Hilvan halkının destekleri ile kan bağışı etkinliğimiz oldu. Bir 
günde Türkiye geneli en fazla kan bağışı sayısına ulaşılmıştır. Kan vermek için 
müdürlüğümüze gelip 18 yaş sınırına takılan sevgili öğrencilerimize, emek veren 
Kızılay personeline, öğretmenlerimize ve necip Hilvan halkına çok teşekkür ederiz." 
dedi.
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BİGEP TOPLANTISI
Şanlıurfa Valiliği tarafından hazırlanan, ‘ Başarıyı İzleme ve 
Geliştirme Projesine (BİGEP) yönelik Siverek Kaymakamı 
Musa Aydemir başkanlığında, tüm okul müdürlerinin 
katılımıyla toplantı gerçekleştirildi.
Kaymakam Musa Aydemir, “Siverek’te eğitim standartlarının 
yükseltilmesi için ekip ruhuyla ve var gücümüzle çalışacağız.
Bu kapsamda Valiliğimizin öncülük ettiği Başarıyı İzleme ve 
Geliştirme Projesi (BİGEP) ile bu başarıyı güçlendirip, 
taçlandıracağımıza inanıyorum” diyerek tüm okul müdürleri 
ve öğretmenlere başarılar diledi.
İlçe Kaymakamının konuşmalarından sonra toplantıya katılan 
okul müdürlerine ‘Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi’
(BİGEP) hakkında bilgilendirme yapıldı.

f  >

Ö ZEL Ö Ğ REN CİLERE Ö ZEL ETKİNLİK
Siverek Şehit Cuma İbiş Ortaokulunda eğitim 
gören özel gereksinimli öğrencilere, 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü münasebetiyle, Siverek 
Cenap Gülpınar Gençlik Merkezi gönüllüleri 
tarafından etkinlik düzenlendi.
Etkinlik çerçevesinde öğrencilere istekleri 
doğrultusunda yüz boyamaları yapılırken, çeşitli 
oyunlarla da öğrenciler gönüllerince eğlendiler. 
Yaklaşık bir saat süren etkinlik sonunda pasta 
kesilerek öğrencilere dağıtıldı.

SİV ER EK  ŞEHİT ÖĞRETM ENLERİ UNUTMADI
Siverek Şehit Ali Öztürk Anadolu Lisesinde öğretmenler günü 
anısına, okul bahçesinde şehit olan öğretmenler anısına ağaç 
dikilerek, ağaçlara isimlikler takıldı. Şehit öğretmenlerin isimlerinin 
yanına gül bırakan öğretmen ve öğrenciler, gelecek nesilleri 
yetiştirmek uğruna şehit olan öğretmenlerimizi andılar.
Öğrenciler tarafından İsrail katliamında şehit olan yüzlerce 
öğretmen ve binlerce öğrenciyi anmak amacıyla, balonlarla Filistin 
bayrağı yapılarak Filistinli şehit öğretmen ve öğrenciler de anıldı.

40 ŞANLIURFA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

I



• • ___ w  • •

m illi eğ itim  bakan  yard im cisi
NAZİF YILMAZ SİVEREK'TE
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yılmaz, Siverek’te okul müdürleri ve 
idarecileriyle bir araya gelerek istişarede bulundu.
Bakanlık olarak saha buluşmalarına önem verdiklerini ve bu toplantının da bir 
istişare toplantısı olduğunu belirten Sayın Yılmaz; “ Toplantımızın amacı 
Bakanlığımızın politikalarının uygulanması noktasında sizlerle görüş alışverişinde 
bulunmak ve bizlere iletmek istediğiniz mesajları almaktır. Biz Milli Eğitim camiası 
olarak büyük bir aileyiz ve hepimiz eğitimde bir faaliyet yürütmekteyiz, ama en 
önemli vazife sınıftaki öğretmenlerimizin vazifesidir. Sınıftaki eğitimin niteliği nasıl 
daha iyi olabilir, bütün mesele budur. Onun için ben bu buluşmaları çok 
önemsiyorum” dedi.
Açılış konuşmasından sonra söz alan okul idarecileri, bölgede ve okullarda eğitim ile 
ilgili sıkıntıları ve çözüm önerilerini Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yılmaz’a 
bildirdiler.

• ___ O  • • •

trafik  eğ itim i

Siverek Jandarma Komutanlığı trafik ekipleri tarafından trafik güvenliği 
konusunda farkındalık yaratmak amacıyla öğrencilere trafik eğitimi verdi. 
Siverek Karakoyun ilkokulundaki öğrencileri ziyaret eden ekipler, trafik 
kuralları, yaya geçitlerini kullanma, bisiklet sürerken dikkat edilmesi gereken 
kurallar gibi konuları içeren eğitimler düzenledi. Eğitimlerde trafik levhaları, 
yaya geçidi boyama etkinlikleri ve trafik simülasyonları gibi interaktif 
yöntemler kullanıldı.
ilçede trafik eğitimi programı, jandarma ekipleri tarafından düzenli olarak 
okullarda sürdürülecek olup eğitimler trafik güvenliği bilincini artırmak için 
çeşitli etkinliklerle desteklenecektir.

VOLEYBOL TURNUVASI ÖDÜL TÖRENİ

Siverek’te görev yaptığı sırada kalp krizi geçirerek hayatını kaybeden 
eski ilçe kaymakamı Haşan Ongu anısına ilçe genelinde görev yapan 
öğretmenler arasında düzenlenen voleybol turnuvasında ilçe birincisi 
olan Türk Telekom Lisesi takımına, ilçe kaymakamı Sayın Musa 
Aydemir tarafından kupaları verildi.
ilçe kaymakamlığında yapılan törenle takımda yer alan öğretmenlere 
madalya ve birincilik kupasını veren Sayın Aydemir, takımları ve okul 
idarelerini tebrik etti.
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FELSEFE
ETKİNLİKLERİ

Şehit Casım Yılmaz Anadolu Lisesi öğrencileri 
tarafından Dünya Felsefe Günü kapsamında 
düzenlenen etkinlikler; misafirler ve öğrenciler 
tarafından ilgiyle karşılandı. Etkinlikte çeşitli 
filozofların söylemlerine dikkat çekildi.

Heraklitos’un ‘Değişmeyen tek şey 
değişimin kendisidir.’, İbn-i Sina’nın 
boşluktaki adam teorisi, Diyojenin 
“Gölge etme başka ihsan istemez” 
söylemi görsellerle desteklenerek 
tanıtıldı. Kadın filozoflara ait
resimlerle tarihte kadın filozofların 
da olduğu hatırlatılmış oldu.

Etkinliği ziyaret eden misafirler 
çalışmaları beğendiklerini belirterek 
görevli öğrencilere teşekkür ettiler.
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FİLİSTİN VE KUDÜS  
İÇİN RESİM SERGİSİ
Viranşehir Gazi Anadolu Lisesinde “Kudüs” 
konulu resim sergisi gerçekleştirildi. Okul 
içerisinde açılan sergi Filistin ve Kudüs bilincini 
canlı tutmak, Gazze’de işlenen insanlık suçuna 

duyarsız kalmamak amacıyla düzenlendi. 
Sergide, kökleri tarihin derinliklerine dayanan, 
evrensel değerlerin sembolü, vahyin kutsadığı 
şehir Kudüs’te insan hakları ihlallerinin 
ortasında çocuk olmanın zorluklarına dikkat 
çekmek, bölgede yaşanan çocuk hakları 
ihlallerine başka bir coğrafyadan tanıklık edip 
sanat yoluyla gençlerimizin zihninde nasıl bir 

dünya tasavvuru olduğuna dair bir farkındalık 
oluşturmak amaçlandı.

KÖY OKULLARI 
SANATLA BULUŞUYOR

Viranşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitimi 
Merkezi’nin “Köy Okulları Sanatla Buluşuyor” projesi ile 

Viranşehir’e bağlı köy okullarında okuyan 
öğrencilerimizin okulda aldıkları teorik eğitimin yanı sıra 
sosyal ve kültürel yönlerinin gelişimlerine katkı sağlamak, 
öğrencilere enstrümanları tanıtmak ve palyaço gösterisi ile 
çocukları eğlendirmek amaçlanmıştır.

Proje kapsamında 2023 -2024 eğitim ve öğretim yılı 
içerisinde 20 köy okulunda çocuklarımızı sosyal ve kültürel 
faaliyetlerle buluşturacağız.
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Adres : Ertuğrul Gazi Mahallesi Osman Gazi Caddesi No: 14 63330 Haliliye, Şanlıurfa 
Telefon : 0(414) 280 63 00 
Web : sanliıurfa.meb.gov.tr
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